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Faster — better — everywhere.
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SZ 4183.000 - KombuHmnpoBaHHbI aepxatenb PS

[ns KpenneHnsa MOHTaXHbIX Wwaccu 23 X 73 MM UM MOHTaXHbIX WKH 23 X 23 MM.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan

KomMnnekT noctaBku

Bo3MOXHOCTM MOHTaXa

MoaxoauT Ana Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,

EAN
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CER N8 BN _E§ BN B8 3]

SZ 4183.000

[Nna KpenneHnst MOHTaXHbIX Wwaccu 23 X 73 MM UM MOHTaXHbIX
WKH 23 X 23 MM.

LinHKkoBOE nnTbe nopg, AaBneHnem

1T KOMNNeKT = 1 KOMBMHUPOBAHHbIN AepxaTenb, 2 pukcaTopa, 2
CTOMOpPHbIE LWanbbl

Ha BepTukanoHom npodune wkada TS, VX SE ¢ nomoubto
dukempytowencsa ravikun 8800.806 nnmn aganTepHoOW WKNHbI ANA
coBMmecTuMocTu ¢ VX

Ha ropusoHTanbHoM npodwune wkada TS

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada VX SE, cHu3y

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada SE, cBepxy no rnyéuHe

Ha wkadax u WwnHax ¢ NnpAMOoyrosibHon cucteMHon nepdopaunen
12,5x 10,5 MM

TS
VX SE

24 wr.
1.896
2.087
83024900

4028177093386



DyHKUMNK

ETIMO9 EC002625
ETIM 8 EC002625

ECLASS 8.0 27189234
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