Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 4183.000 Комбинированный держатель PS

Состояние: 27.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



> POWER DISTRIBUTION



IT INFRASTRUCTURE





SZ 4183.000 - Комбинированный держатель PS

Для крепления монтажных шасси 23 х 73 мм или монтажных шин 23 х 23 мм.





Функции

Арт. №	SZ 4183.000	
Описание продукта	Для крепления монтажных шасси 23 x 73 мм или монтажных шин 23 x 23 мм.	
Материал	Цинковое литье под давлением	
Комплект поставки	1 комплект = 1 комбинированный держатель, 2 фиксатора, 2 стопорные шайбы	
Возможности монтажа	На вертикальном профиле шкафа TS, VX SE с помощью фиксирующейся гайки 8800.806 или адаптерной шины для совместимости с VX На горизонтальном профиле шкафа TS На горизонтальном профиле шкафа VX SE, снизу На горизонтальном профиле шкафа SE, сверху по глубине На шкафах и шинах с прямоугольной системной перфорацией 12,5 x 10,5 мм	
Подходит для типа корпуса	TS VX SE	
Упаковка	24 шт.	
Вес нетто	1.896	
Gross weight	2.087	
Код ТНВЭД	83024900	
EAN	4028177093386	

© Rittal 2025

Функции

ETIM 9	EC002625	
ETIM 8	EC002625	
ECLASS 8.0	27189234	

© Rittal 2025 3